
Dodatečné informace 

 

Dotaz: 
 
Standardní je, že součástí dodávky světel není instalace nových nebo úprava stávajících 
kotvících prvků operačního světla, instalace kabeláží a demontáž starých světel. Tyto prvky 
musí splňovat pevnostní bezpečnostní a rozměrové požadavky nutné pro instalaci nového 
operačního světla, dle zadání výrobce.  
 
1: Domníváme se správně, že před zahájením instalace budou zadavatelem připravené 
kotvící prvky a kabeláž dle požadavků a výkresové dokumentace dodavatele? 
 
Odpov ěď: 
Při dodávce a montáží nového sv ětla požadujeme i demontáž starého sv ětla. Tato 
původní sv ětla mají kotevní prvky, na které budete moci uchyti t Vaše sv ětla, ale k 
tomuto stávajícímu kotvení Vám nedodáme žádný stati cký posudek. P řípadně budete 
moci p ůvodní kotevní prvky demontovat a dodat a namontovat  nové kotevní prvky 
splňující požadavky výrobce. 
 
Ad 1) V rámci dodávky opera čních sv ětel bude uchaze č muset zajistit montáž nových 
kotevních prvk ů operačních sv ětel (pokud nevyužije stávající kotvení) a též 
namontovat kabeláž z rozvodné sk říňky na sále až ke sv ětlu. 
 
 
2: Dodá zadavatel před zahájením instalace garanci požadovaných vlastností kotvení 
písemně např. formou statického posudku kotvení? 
 
Odpov ěď: 
 
Ad 2) Zadavatel nedodá žádnou garanci požadovaných vlastností stávajícího kotvení. 
Uchazeč si bude muset nechat vypracovat statický posudek s ám na vlastní náklady. 
 


		2015-07-27T12:48:25+0100




